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Z A P I S N I K 
 

25-2015/16. obravnave Disciplinskega sodnika 2. SML/SKL-zahod, ki je bila v sredo, 18 . maja  2016, 

in na kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 

 

S K L E P E    

  

 2. SML – zahod, 23. krog          15.5.2016 

 
SVOBODA : JADRAN DEKANI 

 
Tekma med zgoraj navedenima nasprotnikoma je bila prekinjena v 95. minuti pri rezultatu 1:2 po 

dosojenem kazenskem udarcu za ekipo gostov. Zaradi prekrška v čisti situaciji za doseganje zadetka 

je sodnik najprej izključil vratarja, nato pa zaradi protestiranja oziroma nešportnega vedenja do 

sodnika še dva igralca ekipe Svoboda, njihovi soigralci pa so zatem obkolili sodnika in nadaljevali s 

protesti in žaljenjem, kljub pozivom sodnika naj s tem nešportnim vedenjem prenehajo. Ker se 

nikakor niso umirili in umaknili od sodnika, ampak so pritisk naj samo še stopnjevali, je le-ta presodil, 

da dogajanja na igrišču nima več pod nadzorom oziroma, da ni zagotovljenih pogojev za izvedbo 

kazenskega udarca in nadaljevanje tekme in le-to dokončno prekinil. Upoštevajoč navedeno, je 

krivda za prekinitev tekme nedvoumno na strani ekipe Svoboda, zato se na podlagi določil 9/3(7)., 

25/1(3). ter v povezavi z 12a/4. členom DP NZS, NK SVOBODA LJUBLJANA izreče kazen: 
določitev rezultata tekme SVOBODA : JADRAN DEKANI po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo JADRAN DEKANI. 
 

Poleg izrečene kazni določitve rezultata po uradni dolžnosti se na podlagi določil 9/1(3). in 25/1(3). 

člena DP NZS, NK SVOBODA LJUBLJANA izreče: 
denarna kazen v višini  150 € /sto petdeset evrov/. 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe SVOBODA - na tekmi so prejeli 6 rumenih in 3 rdeče 

kartone, se na podlagi določil 9/1(3)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS ter upoštevajoč 

predkaznovanost (glej zapisnika 11-2015/16. in 16-2015/16., obravnave DS 2. SML/SKL-zahod), NK 
SVOBODA LJUBLJANA izreče: 
denarna kazen v višini  135 € / sto petintrideset evrov/. 
 
Vratar ekipe SVOBODA št. 1 Matic JAPIČ /75558/ je bil izključen v 94. minuti tekme zaradi prekrška 

nad nasprotnim igralcem, ki je bil v čisti situaciji za doseganje zadetka, zato se na podlagi določil 

9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 Splošnih navodil NZS - disciplinska 

politika organov vodenja lig NZS, vratarju za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 
Igralec ekipe SVOBODA št. 7 Jon PERC /84469/ je v 95. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 

zaradi protestiranja zoper sodniško odločitev in bil posledično izključen, po izključitvi pa ni zapustil 

igrišča, ampak se je pridružil ostalim igralcem svoje ekipe pri ugovarjanju sodniku, zato se na podlagi 

določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točkama I.G.2 in I.G.3 Splošnih navodil 

NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za navedena prekrška izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 2 /dveh/ nogometnih tekmah. 

  



 

Igralec ekipe SVOBODA št. 2 Matevž MAHKOVEC /85105/ je bil izključen v 95. minuti tekme zaradi 

nešportnega vedenja do sodnika, saj je v namerno brcnil v blatno lužo in posledično poškropil 

sodnika po hrbtu, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s 

točko I.E. Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek 

izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 3 /treh/ nogometnih tekmah.  
 

ŠENČUR : NOGA BRITOF   
 

Igralec ekipe NOGA BRITOF št. 5 Nejc CVITKOVIČ /79338/ je bil izključen neposredno po končani 

tekmi zaradi groženj in žaljenja drugega pomočnika sodnika, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 

19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.E.3 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika 

organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 3 /treh/ nogometnih tekmah. 
 

BRDA : IVANČNA GORICA   
 

Igralec ekipe BRDA št. 14 Patrik KOCINA /72960/ je v 67. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 

zaradi spotikanja in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena 

DP NZS ter v povezavi s točko I.?.? Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig 

NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 

 

 

 2. SKL - zahod, zaostala tekma 21. kroga          11.5.2016 

 
ŠENČUR : JESENICE 

 
Igralec ekipe JESENICE št. 3 Adnan KADIRIĆ /82263/ je v 69. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 

zaradi nešportnih opazk, izrečenih nasprotnemu igralcu, in bil posledično izključen, zato se na podlagi 

določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS - 

disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 
Igralec je kazen odslužil na tekmi 23. kroga 2.SKL-zahod. 

 

 2. SKL - zahod, 23. krog          15.5.2016 

 
SVOBODA : JADRAN DEKANI 

 
Igralec ekipe JADRAN DEKANI št. 4 Nik ŠPEH /76989/ je v 72. minuti tekme prejel drugi rumeni 

karton zaradi protestiranja zoper sodniško odločitev in bil posledično izključen, zato se na podlagi 

določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS - 

disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 

RUDAR TRBOVLJE : JESENICE 
 

Igralec ekipe JESENICE št. 10 Armin TALIĆ /83268/ je v 62. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 

zaradi vlečenja in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP 

NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, 

igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 



 

 
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana pritožbena 
taksa v višini 400 evrov na TRR NZS: 3300-0000-0606-726. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča 
komisija za pritožbe NZS. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo 
disciplinskega postopka. 
 

                                                                                                                            Disciplinski sodnik 2. SML/SKL - zahod 

                                                                                                                                               Janez TORKAR l.r. 


